
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem
ze dne 15. 12. 2020 uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské nám. 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupen Mgr. Martinem Červíčkem
IČ: 70889546, bankovní spojení
(dále jen „Příjemce“)

a

Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny, Pražská 68
se sídlem: Pražská třída 68/18, Hradec Králové, 500 04
zastoupená Ing. Bc. Hanou Rubáčkovou
IČ: 62690281, bankovní spojení
(dále jen „Partner“)

Dodatkem se mění a doplňují ustanovení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
takto:

I.

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem – Rozpočet partnera se nahrazuje

novou přílohou č. 3, která je přílohou tohoto dodatku.

Nahrazuje se příloha č. 3 – Rozpočet partnera ve znění, které tvoří příloha tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem a jejich dodatků zůstávají

beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž Příjemce obdrží 2 vyhotovení

a Partner 1 vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné

vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.



 
Stránka 2 z 2 

V Hradci Králové dne ……………………….  V Hradci Králové dne ………………………. 

   

   

Příjemce 
Mgr. Martin Červíček 

 Partner 

hejtman Královéhradeckého kraje   

 

Ing. Hana 
Rubáčková

Digitálně podepsal Ing. 
Hana Rubáčková 
Datum: 2023.09.13 13:01:55 
+02'00'



Název projektu
Partner projektu

Kód Název Měrná 
jednotka

Cena
jednotky

Počet 
jednotek

Částka
celkem

Komentář - vazba na klíčovou aktivitu, skladba a zdůvodnění výdajů

1 Celkové způsobilé výdaje 1 512 400,00
1.1 Výdaje na přímé aktivity 1 117 250,00
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. Kč HIM a 60 tis. Kč NHIM) 0,00
1.1.1.1 Stroje a zařízení 0,00
1.1.1.2 Hardware a vybavení 0,00
1.1.1.3 Dlouhodobý nehmotný majetek 0,00
1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 1 117 250,00
1.1.2.1 Osobní výdaje 130 480,00
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 130 480,00
1.1.2.1.1.1 Platy 0,00
1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00
1.1.2.1.1.3 DPP 130 480,00
1.1.2.1.1.3.34 P20 Lektor hodina 280,00 466,00 130 480,00 KA 2.2.8

Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - bloková cvičení pro ZŠ realizace včetně přípravy 406 h;
projekty pro žáky SŠ realizace včetně přípravy 60 h;
celkem 466 h

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00
1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00
1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 0,00 0,00 0,00
1.1.2.1.4 FKSP 0,00
1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00
1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 1,00 0,00
1.1.2.1.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 1,00 0,00
1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 262 770,00
1.1.2.3.1 Hardware a vybavení 0,00
1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 162 000,00
1.1.2.3.2.2 3D tiskárny 60 000,00 1,00 60 000,00
1.1.2.3.2.2.5 P20 3D tiskárna 30 000,00 2,00 60 000,00 KA 2.2.8

Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - vybavení pro praktická cvičení žáků a školní projekty na podporu polytechnického a 
přírodovědného vzdělávání.

1.1.2.3.2.10 P20 Tabule bílá na fixy 10 000,00 1,00 10 000,00 KA 2.2.8
Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - pro realizaci blokových cvičení pro žáky ZŠ.

1.1.2.3.2.12 P20 Vybavení pro bloková cvičení 37 000,00 1,00 37 000,00 KA 2.2.8
Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - pro realizaci blokových cvičení pro žáky ZŠ - líheň 1 x 3 199,00; torzo těla v tašce 
pro resuscitaci 1 x 12 705,00 + 1 x 13 198,00 = 25 903,00; ambuvak velký 2 x 2 545,50 = 5 091,00; ambuvak malý 2 x 1 403,50 = 2 
807,00;
celkem 37 000,00

1.1.2.3.2.23 Skříně a úložné prostory 55 000,00 1,00 55 000,00
1.1.2.3.2.23.4 P20 Skříně na uchování veterinárních pomůcek 11 000,00 5,00 55 000,00 KA 2.2.8

Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - vybavení do vyšetřovny pro realizaci blokových cvičení pro žáky ZŠ.
1.1.2.3.3 Materiál 100 770,00
1.1.2.3.3.19 P20 Materiál a drobné vybavení 100 770,00 1,00 100 770,00 KA 2.2.8

Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - materiál pro realizaci blokových cvičení - pitevní materiál - potkani, křepelky 1 x 32 
400,00; ochranné rukavice latexové 1 x 3 000,00; chirurgické nůžky 1 x 3 000,00; prosvěcovačka na vejce 1 x 1 000,00; 
fonendoskop dvouhadičkový 15 x 700,00 = 10 500,00; teploměr digitální 2 x 200,00 = 400,00; fixační pomůcky a vodítka na zvířata - 
fixační pouta, ohlávky pro ovce, ohlávka a vodítko pro koně 1 x 3 450,00; sonogel 1 x 500,00; "porodní gel" pro model krávy 1 x 3 
000,00; spreje na označování zvířat 1 x 1 600,00; materiál k zajištění první pomoci pro žáky - např. obinadla s elastickými vlákny, 
pruban hadicový, obvazová vata, leukoplast, termoplaastická dlaha apod. 1 x 4 120,00; desinfekční sprej 1 x 2 000,00; materiál k 
zajištění první pomoci pro ukázky - kompreasní čtverečky, infúzní sety, kanyly, tenké jehly 1 x 4 800,00; laboratorní pláště 1 x 21 
000,00; materiál pro 3D tisk 1 x 10 000,00;
celkem 100 770,00

1.1.2.4 Drobný nehmotný majetek 0,00
1.1.2.6 Nákup služeb 724 000,00
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 724 000,00
1.1.2.6.1.28 P20 Doprava 255 000,00 1,00 255 000,00 KA 2.2.8

Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - doprava žáků na exkurze - 26 exkurzí (4 h/1 exkurze) x 7 845,00 = 203 970,00 + 3 
třídenní exkurze (3 dny/16 h/1 exkurze) x 17 010,00 = 51 030,00, celkem 255 000,00

1.1.2.6.1.40 P20 Strava 189 000,00 1,00 189 000,00 KA 2.2.8
Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - strava žáků SŠ a ZŠ 
strava žáků ZŠ při 24 blokových cvičeních (4 h/1 cvičení) x 12 účastníků x průměrně 104,17 = 30 000,00;
19 exkurzí (4 h/1 exkurze) x 30 účastníků x 200,00 = 114 000,00;
+ 3 třídenní exkurze (3 dny/16 h/1 exkurze) x 30 účastníků x 250,00/8 h = 45 000,00;
celkem 189 000,00

1.1.2.6.1.49 P20 Ubytování 176 740,00 1,00 176 740,00 KA 2.2.8
Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - 6 dvoudenních/třídenních exkurzeí (1 až 2 noci/1 exkurze) x průměrně 30 účastníků 
x průměrně 981,89/noc = 176 740,00

1.1.2.6.1.54 P20 Vstupné 103 260,00 1,00 103 260,00 KA 2.2.8
Podporujeme zvídavost žáků, aneb už vím jak - vstupné pro žáky SŠ při exkurzích - 600 účastníků x průměrně 172,10 = 103 260,00

1.1.2.7 Přímá podpora 0,00
1.2 Jednotkové náklady KA7 328 115,00 1,00 328 115,00
1.3 Nepřímé náklady 67 035,00 1,00 67 035,00

Příloha č. 3 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
Rozpočet Partnera

Implementace Krajského akčního plánu rozvoje vzdělávání v Královéhradeckém kraji II
Střední odborná škola veterinární, Hradec Králové-Kukleny


